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Kararı Sayısı : 128         
   
 Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait olan Sosyal Tesislerin kuruluş, işleyiş ve personelin 
görev, yetki ve sorumluluklarını düzenlemek amacıyla Destek Hizmetleri Müdürlüğünce 5393 Sayılı 
Belediye Kanunun 18.maddesi esas alınarak düzenlenen Sosyal Tesisler Yönetmeliği’nin kabulüne;  
 Gereği için kararın bir suretinin ekleri ile birlikte Destek Hizmetleri Müdürlüğüne tevdiine oy 
birliğiyle karar verildi.  
Karar Sayısı:129    
            Sosyal Hizmetler ve Halkla ilişkiler komisyonuna havale edilen Đlçemizde Konukevi yapılması 
ile ilgili çalışmalarının devam edilmesi nedeniyle rapor sunmadıkları; ilgili müdürlük tarafından proje 
çalışması yürütüldüğü komisyon başkanı tarafından meclisimize sözlü olarak sunulduğu, bu  
çalışmaların tamamlanması halinde   yeniden gündeme alınmak üzere şimdilik meclis gündeminden 
düşürülmesine; yukarıda belirtilen hususların ikmalinden sonra, çalışmaya ihtiyaç olması halinde  
yeniden gündeme alınmasına oybirliği ile karar verildi.  
Karar Sayısı:130   

Deniz seviyesinden 1655 kodu altında kalan bölgelerin imar planında yeşil alan ve rekreasyon 
alanları şeklinde planlanmış olması neticesinde bahse konu bölgelerde oluşan mağduriyetlerin 
giderilmesi gerektiği, bu itibarla söz konusu uygulama bilimsel bir konu gerektirdiğinden bu hususta 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde bilimsel mütalaa alınması gerektiği; komisyonun Đmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü aracılığıyla ilgili kurumlara yaptığı yazışmaların tamamlanması, yazışma yapılan kurum 
yetkilileri ile yüz yüze görüşülmesi amacıyla komisyonların çalışmalarına devam etmesi uygun 
görülmüştür.   
 Gereği için kararın bir suretinin ekleri ile birlikte Đmar ve Şehircilik Müdürlüğüne birer 
suretinin Hukuk Komisyonunu ile Đmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar 
verildi. 
Karar Sayısı:131     

Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilen Çevre temizliği hususundaki raporun işlerin 
yoğunluğu nedeniyle sunmadıkları; bu itibarla konunun bir sonraki ayın gündemi ile görüşülmesine 
oybirliği ile karar verildi.  
Karar Sayısı:132 
         Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu ile Araştırma Geliştirme ve Temel Haklar 
Komisyonuna havale edilen erken yaşta evlilik hususunda düzenlenen rapor yasal süre içerisinde 
Meclis Başkanlığına sunulmuştur 
          Meclisimizce yapılan müzakereler neticesinde; yapılan çalışmalar toplumsal yaşamda cinsiyet 
eşitliğine dair zihinsel kalıpların dönüştürülmesine katkı sağlayacağı, seçimle gelinen mevkilere 
erişimde kadın-erkek fırsat eşitliğini sağlayacak şekilde faaliyet göstermesi, kadınları ve çocukları her 
türlü istismara ve şiddete karşı koruyucu tedbirleri alınması ve cinsiyete dayalı töre ve namus 
bahanesiyle oluşabilecek şiddeti önleme çalışmaları mahalle düzeyinde bilgilendirme toplantıları 
şeklinde yapılması gerektiği; komisyonun söz konusu olgu ve olayların tüm tarafların katılımıyla 
detaylı bir şekilde irdeleme ve çözüm önerileri geliştirilmesi için birçok yerel, kamu kuruluşları ve 
organizasyonlar, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile görüşmeler sağlaması, 
köylerde aileler ziyaret edilerek taziye evlerinde kadınlara yönelik eğitim verilmesi amacıyla 
komisyonların çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür.  

Gereği için kararın bir suretinin Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne birer suretinin ise 
Kadın-Erkek Fırsat eşitliği komisyonu ile Araştırma Geliştirme ve Temel Haklar komisyonuna 
havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:133  
          Gecekondu ve ruhsatsız yapılaşma ile ilgili çalışma sahasının geniş olması nedeniyle konu 
nihayete ulaşmamış olup, yapılan saha çalışmalarında komisyon tarafından kısmen fotoğraflanma 
yapılarak Đmar ve Şehircilik Müdürlüğümüze bilgi verildiği konu nihayete ulaşmadığından  komisyon 
çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür. 
           Gereği için kararın bir suretinin Đmar ve Şehircilik Müdürlüğüne bir suretinin Đmar ve Şehircilik 
Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
 
 



     
 
Karar Sayısı:134 

Đmar planı değişikliği ile mevzii imar plan talepleri ile ilgili hususlarda her talebin ayrı 
ayrı Đmar ve Şehircilik Müdürlüğünce değerlendirilerek dosyalarının Belediye Meclisine havalesinin 
sağlanması gerektiği bu itibarla bu maddenin meclis gündeminden düşürülmesine; 

Gereği için kararın bir suretinin Đmar ve Şehircilik Müdürlüğüne havalesine oybirliği ile karar 
verildi. 
Karar Sayısı:135               

Kış aylarında yağışların başlaması ile birlikte kırsal bölgelerimizde taşkınlıkların 
oluşması sebebiyle yollarımızda ve yerleşim alanlarında muhtemel oluşabilecek hasarların 
önlenmesi için ekli raporda belirtilen bazı mahalle muhtarlarımızla görüşmeler yapılmış, 
talepleri alınmış, Fen Đşleri Müdürlüğünce bu ihtiyaçlar kısmen giderilmiş diğer köy 
muhtarlarımızla da görüşmelere devam edilmesi ve ihtiyaçların tespiti için komisyon 
çalışmalarının  devamına;  

Gereği için kararın bir suretinin Fen Đşleri Müdürlüğüne, bir suretinin Deprem ve Doğal 
Afetler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:136              

Đmar Planı Revize edilmesi ile ilgili, komisyonun Đmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
aracılıyla konu ile alakalı Meslek Odalarına ve ilgili kurumlara yaptığı yazışmaların 
tamamlanması amacıyla komisyon çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür. 

Gereği için kararın bir suretinin Đmar ve Şehircilik Müdürlüğüne, bir suretinin Đmar ve 
Şehircilik Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:137 
          Engellilerin okullaşması ile ilgili komisyonun tekrar bir çalışma yapmasına gerek 
kalmadığı ve daha önce verilen komisyon raporunun yeterli görüldüğünden; konunun meclis 
gündemden düşürülmesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:138 

Tuşba Đlçemizin yolların ve kaldırımların engelli vatandaşlarımıza yönelik herhangi bir 
uygulamanın yapılmadığı yani engellilere uygun olmadığı; otobüslerin de engelli 
vatandaşların yolculuk yapmasına uygun olmadığı tespit edildiği; konu ile ilgili komisyonun 
ilgili kurumlarla istişarelerde bulunmak üzere komisyon çalışmalarına devam etmesi uygun 
görülmüştür. 
            Gereği için kararın bir suretinin Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne, bir suretinin 
Engeliler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:139  
 Amik (Yeşilsu) kalesi 1. Derecede ekolojik sit alanı ve aynı zamanda mülkiyeti 
maliye hazinesine ait olduğu, orda yapılacak restorasyon çalışmaları için tek yetkili kuruluş 
Kültür Bakanlığı Müzeler ve Anıtlar Genel Müdürlüğü olduğu; konu ile ilgili yapılacak 
çalışmanın yetki ve yaptırım alanımızın dışında kalması nedeniyle meclis gündeminden 
düşürülmesine oy birliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:140 

Tarım Orman ve Kırsal Hizmetler Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonuna 
havale edilen Kurban kesim tesisi Đle ilgili çalışmaların komisyonların işlerinin yoğunluğu 
nedeniyle rapor düzlenmediği bu itibarla komisyon çalışmalarının Aralık 2014 ayında yapılarak 
düzenlenecek raporun meclis başkanlığına sunulması uygun görülmüştür.  

Gereği için kararın bir suretinin Park ve Bahçeler Müdürlüğüne, birer suretinin Tarım Orman 
ve Kırsal Hizmetler komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar 
verildi. 
Karar Sayısı:141 

 Tarım Orman ve Kırsal Hizmetler komisyonuna havale edilen köy sorunları ile ilgili 
çalışmaların komisyonların işlerinin yoğunluğu nedeniyle rapor düzlenmediği bu itibarla komisyon 
çalışmalarının Aralık 2014 ayında yapılarak düzenlenecek raporun meclis başkanlığına sunulması 
uygun görülmüştür.  



Gereği için kararın bir suretinin Park ve Bahçeler Müdürlüğüne, birer suretinin Tarım Orman 
ve Kırsal Hizmetler komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:142 

Çevre Sağlık Komisyonuna havale edilen Altıntepe mahallesinde Erciş yolu 
güzergahında bulunan Kardeşler halı saha, Mermerciler, Van Plastik fabrikası yanında 
bulunan iki tane baz istasyonu  ile ilgili çalışmaların komisyonların işlerinin yoğunluğu nedeniyle 
rapor düzlenmediği bu itibarla komisyon çalışmalarının Aralık 2014 ayında yapılarak düzenlenecek 
raporun meclis başkanlığına sunulması uygun görülmüştür. 

Gereği için kararın bir suretinin Çevre ve Koruma Kontrol Müdürlüğüne, birer suretinin ve 
Çevre Sağlık Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:143 

Đlimizin Çöp Vahşi Depolama sahası Belediyemiz sınırları içerisinde bulunduğu; 
Halkımızın sağlığını tehdit eden bu depolamanın şehir dışına çıkarılması ile ilgili komisyon 
tarafından sunulan raporda komisyonların işlerinin yoğunluğu nedeniyle çalışma yapılamadığı bu 
itibarla komisyon çalışmalarının Aralık 2014 ayında yapılarak düzenlenecek raporun meclis 
başkanlığına sunulması uygun görülmüştür. 
          Gereği için kararın bir suretinin Çevre ve Koruma Kontrol Müdürlüğüne, birer suretinin Çevre 
ve Sağlık Komisyonu ile Đmar komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:144 

Đlçemizde faaliyet gösteren ve imkanı olmayan anaokulu ve okul öncesi eğitim 
kurumlarında öğrenim gören okulöncesi çocukların gelişimini sağlamak amacıyla;  oyuncak 
dağıtım konusunda komisyonca gerekli çalışmalar yapılarak, toplam okul ve öğrenci sayıları 
tespit edilmiştir. 

 Ancak, çocukların eğitimi ve gelişimi için temel ihtiyaçları ve kullanılacak 
materyallerin ne olduğu ve bununla ilgili maliyet analizi yapmak üzere komisyon 
çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür. 
          Gereği için kararın bir suretinin Çevre ve Koruma Kontrol Müdürlüğüne, bir suretinin Sosyal ve 
Kültür Đşler Müdürlüğüne, bir suretinin de Kültür Sanat ve Turizm Komisyonuna havalesine 
oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:145  
         ilimizde madde bağımlısı olan insanların yeniden topluma kazandırılması amacıyla 
komisyon Đş-Kur ve Van Bölge Eğitim ve Araştırma hastanesinde yetkililerle görüşmelerde 
bulunduğu, verilerin tespiti amacıyla komisyon çalışmalarının Aralık 2014 ayında yapılarak 
düzenlenecek raporun meclis başkanlığına sunulması uygun görülmüştür. 
          Gereği için kararın bir suretinin Temizlik Đşleri Müdürlüğüne, birer suretinin Sosyal Hizmetler 
ve Halkla Đlişkiler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:146 
           Đlçemiz Akköprü Mahallesi Ali Turan Sokağın Pazar yeri için uygun olduğu, ancak 
komisyonun bu tespitlerin sağlıklı yapılabilmesi amacıyla ilimizdeki pazarcılar derneği ile 
görüşmesinin uygun olacağı, ilçemizdeki diğer pazar yerlerinin tespiti amacıyla komisyon 
çalışmalarının Aralık 2014 ayında yapılarak düzenlenecek raporun meclis başkanlığına sunulması 
uygun görülmüştür. 
           Gereği için kararın bir suretinin Bilgi Đşlem Müdürlüğüne, birer suretinin Kent Ekonomisi 
ile Meslek Odaları Komisyonu ve Çevre Sağlık Komisyonuna havale edilen; Komisyonuna 
havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:147 

Đlçemiz sınırları içerisinde bulunan ahırların şehir dışına taşınması ile ilgili 
komisyonun yapacağı çalışmalarda Büyükşehir Belediyesi ile irtibatlı olarak çalışması ve 
Komisyon çalışmalarına devam etmesi uygun görülmüştür. 
 Gereği için kararın bir suretinin Park ve Bahçeler Müdürlüğüne, bir suretinin Tarım Orman 
ve Kırsal Hizmetler Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:148 

Meclis Üyesi Mehmet UTKU ve Đsmet TAN’ın  Grupları  adına verdikleri önergede; 
Tuşba ilçesi sınırları dahilinde bulunan daha önce köy statüsünde olan yerleşim yerlerinin 
büyükşehir olması münasebetiyle köylerimiz mahalle statüsüne kavuşmuştur. Yerleşim 



yerlerin eski ve yeni isimleriyle beraber kullanılması hususunun incelenerek rapora bağlamak 
üzere Đmar ve Şehircilik Komisyonuna havale edilmesine sekretaryanın Đmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü tarafından yapılmasına oybirliği ile karar verildi. 
Karar Sayısı:149  

Kapalı bir yaşam alanı içinde yaşayan ve maddi olanakları sınırlı kadınların sosyal 
alanlarla tanışmasına katkıda bulunmak üzere belediyemiz tarafından kültürel faaliyetler 
çerçevesinde gerçekleştirilecek kermes, film, konser vb. sosyal etkinlik çalışmalarının 
ekonomik boyutunun değerlendirilmesi, bütçe imkanlarının incelenmesi amacıyla önergenin 
Belediyemiz Kültür ve Sosyal Đşler Müdürlüğüne havale edilmesi oybirliği ile kabul edildi. 
Karar Sayısı:150 
 Đlimiz Gevaş ilçesinin dağlık alanlara yayılan, eskiden köy olan ancak ilimizin 
büyükşehir statüsüne alınması münasebetiyle mahalleye dönüşen yerleşim alanlarında karla 
mücadelede Gevaş Belediyesine katkı sağlanması gerektiği kanaatine varılmıştır. 

Bu itibarla ilimiz Gevaş ilçesi belediyesine karla mücadelede kullanılmak üzere 
50.000.00 TL. nakdi yardım yapılması uygun görülmüştür. 

Gereği için kararın bir suretinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne tevdiine oybirliği ile 
karar verildi.  
 
 


